
令 和 ７ 年 ２ 月 ３ 日 

卒業生保護者の皆様 

       

                  島根県立松江南高等学校 

                    校 長  佐 藤  誠 

 

令和６年度卒業証書授与式について（ご案内） 

 

 春寒の候、保護者の皆様にはご健勝のこととお喜び申しあげます。 

 さて、本校普通科第６２回、探究科学科第２回の卒業証書授与式を下記のとおり挙

行します。 

 青春の３か年をこの矢の原台上の学び舎で送った生徒の皆さんは、今新しい人生に

向かって力強く巣立って行こうとしています。 

 ご多忙の折とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申しあげます。 

 

記 

 

日 時  令和７年３月１日（土） 午前１０時開式 

場 所  松江南高等学校 第一体育館 

受付時間場所  午前８時４５分より 第一体育館南入口 

 

《お願い》 

１．９時４０分までに式場にお入りください。 

２．上履きと下足袋をお持ちください。下足を持って参列していただきます。 

３．駐車場につきましては、裏面のとおりご案内します。 

４．感染症等の感染状況により内容を変更する場合は、スクールメールやホームペー

ジでお知らせします。 


